2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2021                                                                                                                                 № 64
с. Каргасок

О банковском сопровождении контрактов

В соответствии со статьей 35 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и Постановлением Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 г. № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов» Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Настоящее постановление определяет случаи банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Каргасокского сельского поселения.
2. Банковское сопровождение контрактов, заключающееся в проведении мониторинга расчетов в рамках исполнения контрактов, предметом которых являются поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Каргасокского сельского поселения, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)) составляет не менее 200 млн. рублей.
3. Банковское сопровождение контрактов, предусматривающих оказание банком услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контрактов, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)) составляет не менее 5 млрд. рублей.
4. Случаи банковского сопровождения, установленные пунктами 2 и 3 настоящего постановления, в равной мере распространяются на простое и расширенное банковское сопровождение.
5. Признать утратившим силу постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 22 июня 2015 г. № 168 «Об определении случаев банковского сопровождения контрактов».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каргасокского сельского поселения

              Д.Е. Барышев

Голещихин В.С. 2-34-08